申  請  日 令和・西暦

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

1 本人
電話          ―  　   　     ― 2 同世帯員

1月1日 3 代理人
の住所 4 その他

（上記と同じ場合は記入不要）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

電話          ―   　  　     ―

※ 個人情報保護のため、申請者が本人と確認できる証明書等を提示してください。
※ 本人及び同世帯の親族以外の方が申請する場合は、委任状又は代理人選任届が必要です。
※ 申請した日の属する年度を含み６年分のものが交付できます。

申  請  日 令和・西暦
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

1 本人
2 同世帯員

1月1日 3 代理人
の住所 4 その他

（上記と同じ場合は記入不要）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

電話          ―   　  　     ―

※ 個人情報保護のため、申請者が本人と確認できる証明書等を提示してください。
※ 本人及び同世帯の親族以外の方が申請する場合は、委任状又は代理人選任届が必要です。
※ 申請した日の属する年度を含み６年分のものが交付できます。

印
１運転免許証

              年      月      日生
２健康保険証
３個人番号カード

小金井市               町      丁目      番               号
４その他証明

税 務 等 関 係 納 税 （付） 証 明 申 請 書
● どなたの証明が必要ですか 下記のとおり申請します。      （宛先）  小金井市長

年      月      日

生
年
月
日

明治・大正・昭和・平成　／西暦 あなたは
申請者確認

氏      名

住 　　所 取扱者 手数料

現住所

● 申請者（本人の場合は記入不要）

円

氏      名 印
              年      月      日生

● 必要な納税（付）証明は　　　　　　※市税の滞納処分を受けたことのない証明　　　　　　通

市・都民税
年度分 通

軽
自
動
車
税

国民健康
保険税

生
年
月
日

明治・大正・昭和・平成　／西暦
委

任

状

扱

公

用

扱

年度分 通標識
番号所得は載りません

固定資産税 年度分 通
車検用

年度分　　　　通

年度分 通
事業年度を記入 　　　年　　月　　日～ 以外

後期高齢者
医療保険料

年度分 通
（無料）

法人市民税 　　　年　　月　　日～
通

車検用
年度分　　　　通 介護保険料

税 務 等 関 係 納 税 （付） 証 明 申 請 書
● どなたの証明が必要ですか 下記のとおり申請します。      （宛先）  小金井市長

年      月      日

生
年
月
日

明治・大正・昭和・平成　／西暦 あなたは
申請者確認

氏      名 印
１運転免許証

              年      月      日生
２健康保険証
３個人番号カード

小金井市      本       町    ６　丁目   ６　　番     ３    号
４その他証明

小金井　太郎

電話 〇△□―〇△□―〇△□〇

手数料

生
年
月
日

明治・大正・昭和・平成　／西暦
委

任

状

扱

公

用

扱 円

現住所

● 申請者（本人の場合は記入不要）

住 　　所 取扱者

氏      名 印
              年      月      日生

● 必要な納税（付）証明は　　　　　　※市税の滞納処分を受けたことのない証明　　　　　　通

市・都民税
年度分 通

軽
自
動
車
税

国民健康
保険税

年度分 通標識
番号所得は載りません

固定資産税 年度分 通
車検用

年度分　　　　通
後期高齢者
医療保険料

年度分

事業年度を記入 　　　年　　月　　日～ 以外

通
（無料）

法人市民税 　　　年　　月　　日～
通

車検用
年度分　　　　通 介護保険料 年度分 通

＜キリトリ＞